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Förkunskaper
Portföljvalsteori 7.5 hp, Ekonometri 7.5 hp, Finansiell ekonomi II, Corporate Finance 
15 hp samt International Finance 7.5 hp, eller motsvarande.

Mål
Efter genomgången kurs ska studenterna kunna: 

redogöra för olika finansiella aspekter i samband med internationellt verksamma 
företag och dess handel, investerings- och finansieringsaktiviteter och betydelsen 
av ökad internationell finansiell integration

•

beskriva hur de internationella finansiella marknaderna, dess olika institutioner 
och finansiella instrument kan användas för att reducera risker vid internationell 
handel och reducera företags finansieringskostnader

•

beskriva företagens olika betalningssätt vid internationell handel samt hantering 
av exportfinansiering

•

räkna på och mäta företagets valutarisker (ex genom VaR) och kunna genomföra 
valutariskhantering för att reducera denna risk

•

redogöra för strategier att hantera valutarisker i företags transaktioner, operativ 
verksamhet och balansräkning

•



Innehåll
Kursen omfattar följande moment: 

kännedom av barriärer och möjligheter för företag att utnyttja internationella 
finansiella miljöer och att göra finansiell planering

•

internationell diversifiering och kapitalkostnader•
finansiella strategier för internationellt företagande•
finansiering och investeringsplanering i det internationellt verksamma företaget•
valutahedging med valutamarknad, finansiella instrument och operativ planering•
valutahedging av balansräkning, operativ verksamhet och transaktionsrisker•
beräkningar av VaR•
betalningssätt och exportkrediter•

Undervisningsformer
Undervisningen består av föreläsningar, lektionsövningar/seminarier och case. 
Obligatoriska moment framgår av schemat.

Examination
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
 
Bedömningen av de studerandes prestationer sker genom tentamen och case med 
redovisning. 
 
För kursen som helhet ges något av betygen: väl godkänd, godkänd, underkänd samt A-
F enligt ECTS betygsskala. 
För betyget godkänd ska målen vara uppnådda; betyget avgörs av hur väl studenten har 
uppfyllt målen. För sammanvägning av betyg till kursbetyg hänvisas till dokumentet 
”Principer för betygsrapportering dnr: ELNU 2011/160”. 
 
För studerande, som ej blivit godkända vid ordinarie tentamenstillfälle, erbjuds 
möjlighet till omtentamen i regel 5-8 veckor efter ordinarie provtillfälle. Vid skriftlig 
tentamen ges totalt minst fem tillfällen per delkurs att tentera för den kursplan till 
vilken studenten antagits. Vanligtvis ges 3 tillfällen per läsår. Studenter som fått 
underkänt på rapporter kan komplettera efter examinators anvisningar.

Kursvärdering
En skriftlig kursvärdering genomförs och sammanställs i en rapport, vilken arkiveras 
vid fakulteten. Resultatet och eventuellt vidtagna åtgärder kommuniceras av 
kursansvarig och presenteras för studenterna vid nästa kurstillfälle eller på annat sätt 
som kursansvarig finner lämpligt. Andra typer av kursvärderingar, exempelvis löpande 
under kursens gång eller samtal med studenterna förekommer och uppmuntras i syfte 
att säkerställa kontinuerlig kvalitetsutveckling.

Kurslitteratur och övriga läromedel
Obligatorisk litteratur 
Dowd, K. An Introduction to Market Risk Measurement. Wiley. Senaste upplagan. 304 
sidor. 
 
Eiteman, D. K., Stonehill, A. I. & Moffett, M. H. Multinational Business Finance. 
Addisson Wessley. Senaste upplagan. 780 sidor. 
 
Vetenskapliga artiklar. 150 sidor. 
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